BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3051/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 10 de dezembro de 2015

PORTARIA Nº3051/2015

DESIGNA JUNTA MÉDICA OFICIAL PARA INSPEÇÃO
MÉDICA, A FIM DE AVALIAR O ESTADO DE SAÚDE DE
SERVIDORA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA os Médicos Julio Avelino Martinez Chambergo, Rodolfo Emílio Tadday e Ismael
Rodrigo Dias, para efetuar inspeção médica na servidora ELISANDRA HORN, matrícula n.º 583, RG 8099344511,
cargo estatutário de Auxiliar de Serviços Escolares a fim de avaliar o estado de saúde da mesma.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      EVANDRO LORENZ

        Secretário Municipal

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

  da Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3369/NQNBwoP7ufXZ7pu-qnOcBaH6XHmgVN8u.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3369/NQNBwoP7ufXZ7pu-qnOcBaH6XHmgVN8u.pdf